ﬁ?ﬁ\&\ -—%\rv\?? (3V%

ATZTEILE -
[-EXPLOSIONSZEICHNUNG ZUBEHOR




RSATZTEILE
.2-TEILEVERZEICHNIS

s, Stk. Tedlenummer Bezeichnung _’TQ__Q\? é\,\\\,w . DIN-Norm
01 1,00 kaeisd*iedermogiezmm L 2106 C

102 2,00 016800142  Federschebe B14 oy 137
)03 2,00 004614020  Schraube M14x20 b VO C 933
04 1,00 111095071  Bigelgiff komplett 100.053 \

)05 200 111090112  Spemzahnschraube M 8x16 - chromatisiert :

)06 1.00 004506050  Schraube M6x50 \ N 931
)07 1,00 014600062  Schebe B6.4 Muws &3 St P
)08 1,00 012300006  Mutter M6 985
)09 1,00 111095072  Fihungsgriff-Unterted

110 300 111090082  Leitungscip

11 1,00 111090 111 Schieberohr

12 1,00 111090080  Handgriff (38 mm) 100.052

113 1,00 004506 050  Schraube M6 x50 931
14 1,00 014600062  Scheibe B6.4 125
115 1,00 012300006  Mutter M6 98s
16 2,00 006 405 005 Schraube M4,2x16 7981
17 1.00 111090073  Fihrungsgriff-Oberted

)18 1,00 111090079  Druckpolster J0 - 05 F

119 100 111095550  GuRted komplett fir FuRschalter

120 2.00 008412625  Ejot-Schraube KB 50x45 WN 1442
121 1,00 111095070  Befestigungsblech

122 4,00 016600082  Fedenring BS,1 127
123 4,00 004608010  Schraube M8x10 933
124 400 111090078  Gummiputfer 100.049

125 4,00 004005025  Schraube M5x25 912
126 400 111095080  Distanzbuchse

127 100 111095074  Lagerhidse 100.051

128 1,00 111090076  Kugellager 6006-2RS1  52.223

129 400 012300006  Mutter M6 985
130 1,00 111095069 Deckblech 100.050

131 6,00 016 600 051 Federming AS5,1 127
132 6.00 004005010  Schraube M5x10 912
= 4,00 016600082  Federing BS,1 127
fe 400 004608010  Schraube M8x10 933
135 100 111095075  Exzenterscheébe 100.013

136 1,00 111090068  Wanne

137 400 009806016  SchraubeM6x16  100.046 63301
138 1,00 111095095  Andrickblech fir Schaberblatt 100 . 048

139 1,00 111080 001 Ersatzmesser (60x210 mm) 100645 S1- 616

140 1,00 111090 101 Klemmschiene

41 4,00 012300006  Mutter M6  100.047 985
150 1,00 111090039  Getriebegehiuse

51 400 111090044  Zylinderschraube KA 50x50

52 1,00 111090004  Kegeirad mit Dichtring

153 1,00 111090 001 Deckel mit Dichtring

154 1,00 111090112 Spemzahnschraube M8x16 - chromatisiert

55 1,00 004506 050  Schraube M6x50 931
156 1,00 004005010  Schraube M5x10 912
57 1,00 111090024  Deckel

158 1.00 111090033  Dichtring

159 1,00 111090025  Dichtungsing 6203 J

160 1,00 111090054  Getricbewelle

161 1,00 050201012  Rillenkugeliager 6203-Z

TR




	Stripper.pdf

